关于实施“2006年动感地带千万助学金”行动的通知

各地级以上市团委、学联，各有关高等学校团委、学生会，广东移动各分公司：

为积极帮助生活困难学生顺利完成学业，促进他们健康成长成才，团省委、省扶贫基金会、省学联和广东移动通信有限责任公司联合实施“2006年动感地带千万助学金”行动。现将有关事宜通知如下：

一、主办单位

共青团广东省委员会

广东省扶贫基金会

广东省学生联合会

广东移动通信有限责任公司

二、活动时间

2006年11月—2007年2月

三、报名
报名时间为11月28日至12月18日。

短信、网上申报、推荐。短信申请、推荐由广东省内动感地带客户编辑短信“zxj”发送到“01122”参与“感谢广东”主题活动内容、爱国主义教育、科普知识、动感地带品牌文化的知识问答（设每个主题30题，随机出题），答对15道题目者（每组题目各答3题）即可获得自荐或推荐他人申请本助学金资格（短信资费标准：免信息费，通信费：套餐内短信不计费，套餐外短信0.1元/条）。网站申请、推荐由广东省内动感地带客户登陆动感地带网站之“千万助学金”专栏，参与知识问答（问答内容及方式与短信相同），以获得自荐或推荐他人申请本助学金资格。自荐成功及获得推荐的学生，需通过登陆动感地带网站m-zone.gd.chinamobile.com和团省委学校部网站www.gdcyl.org/xxb/下载《动感地带千万助学金资助金申请审批表》，一式四份，每份表格均须提供清晰的本人身份证和学生证复印件（如没有上述证件，需要提供户口簿首页和本人页的复印件）、广东省城乡居民最低生活保障金领取证复印件或当地镇级民政部门出具的生活困难状况证明复印件（原件由各地各高校团委负责审核）。
共青团广东省委员会     广东省扶贫基金会
广东省学生联合会    广东移动通信有限责任公司

二○○六年十一月二十七日